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Parcela (0) Parc 10 Geamana Nord

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

1 576720.315 602420.735 28.118

2 576724.570 602448.529 12.858

3 576725.477 602461.355 10.738

4 576727.611 602471.879 22.332

5 576705.385 602469.708 4.506

6 576701.242 602467.937 6.489

7 576696.112 602463.963 5.143

8 576692.014 602460.856 12.243

9 576683.688 602451.880 29.858

10 576666.050 602427.788 22.102

11 576684.770 602416.038 0.726

12 576684.969 602415.340 32.516

13 576717.349 602418.313 3.829

S(0)=2269.14mp  P=191.458m
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Parcela (0) Parc 10 Geamana Nord 2

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

14 576656.698 602421.816 5.644

15 576660.422 602426.057 32.891

16 576677.194 602454.350 0.947

17 576676.399 602454.864 31.228

18 576660.637 602427.906 3.845

19 576657.858 602430.563 7.562

20 576653.149 602424.646 4.539

S(0)=61.08mp  P=86.655m
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P9

842.66

P8

842.90

P10

842.60

P13

845.87

P12

842.04

P7

842.09

P2

838.44

P1

838.57

P4

838.90

P6

840.46

P5

841.93

P11

842.09

P3

838.37

Nr.

Pct.

X

[m]

Y

[m]

P1 576710.083 602420.153

P2 576715.208 602429.837

P3 576721.528 602439.221

P4 576720.102 602450.547

P5 576714.729 602457.758

P6 576720.069 602467.737

P7 576709.621 602466.132

P8 576700.189 602459.890

P9 576706.502 602449.710

P10 576704.655 602440.453

P11 576700.374 602430.293

P12 576697.162 602420.385

P13 576657.279 602425.454

Coordonate puncte prelevare
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PLAN DE SITUATIE

PARC 10 GEAMANA NORD, UAT TAZLAU, jud. NEAMT
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PLAN DE SITUATIE
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Limita amplasament

LEGENDA

1...20
Puncte contur

Stalp electric

Zona activa

P1...P13 Puncte prelevare

Drum pietruit

Anomalii

electromagnetice liniare

Conducta subterana


